De concordia mundi. de natura hominis secun-  
dum stellas. quomodo fiat attractus ab unaq; q;  
stella. cap. II.

Inter animam mundi, & corpus eius manifestus  
est spiritus eius, in cuius uirtute sunt q̄ttuor ele-  
menta. Nos uero per spiritū nostrum hunc pos-  
sumus haurire. cap. III.

Spūs n̄r haurit mūdi sp̄m per r adios solis & io-  
uis: q̄tenus ipse fit solaris, & iouialis. cap. III.

Tres gratię sunt. Iuppiter, & Sol, & Venus. Iup-

pitur est gratia geminarum media & maxime nobis accommodata. cap. V.

De uirtute in nobis naturali, uitali, animali: & per quos planetas adiuuentur & quomodo per aspectum lunę ad solem, & Venerem: maxime uero ad iouem. cap. VI.

Quomodo membra foueantur in nobis per cõparationem lunę ad signa & ad stellas fixas. cap. VII.

De uirtutibus & usu stellarum fixarum. cap. VIII.

Dignitates planetarum in signis ad usum medicinarum obseruandę. cap. IX.

Quomodo planetis uti debeamus in medicinis. cap. X.

Quibus modis spiritus noster haurire plurimum potest de spiritu uirarum mundi: Et quomodo planetę spiritum procreant atque recreant: & qualia ad unum quęque planetam pertinent. cap. XI.

Res naturales atque etiam artificiose habent uirtutes a stellis occultas: per quas spiritum nostrum stellis eiusdem exponunt. cap. XII.

De uirtute imaginum secundum antiquos, atque medicinarum cęlitus acquisita. cap. XIII.

Ordines rerum a stellis pendentium ut Solarium atque similia: & quomodo spiritus fiat solaris. cap. XIII.

De uirtute imaginum secundum antiquos atque medicinarum: & quomodo medicinę sint longe ualidiores quam imagines. cap. XV.

De potestate cęli. De uiribus radiorũ, unde uim  
fortiri putentur imagines. cap. XVI

Quã uí hñt figurę in cęlo atq; sub cęlo. ca. XVII

Quales cęlestium figuras antiqui imaginib<sup>9</sup> im-  
primebant, ac de usu imaginum. cap. XVIII.

De fabricanda uniuersi figura. cap. XIX.

Quantam imagines uim habere putentur in spi-  
ritum, & spiritus in eas: & de affectu utentis &  
operantis. cap. XX.

De uirtute uerborum, atq; cantus ad beneficiũ  
cęleste captandum. Ac de septem gradibus per-  
ducentibus ad cęlestia. cap. XXI.

Quomodo septem modis nos cęlestibus accõ-  
modare possumus: & quibus Saturnus sit male-  
ficus: quibus propitius: quos Iuppiter a Satur-  
no defendat: quomodo cęlum agat in spiritum,  
& corpus, & animam. cap. XXII.

Vt prospere uiuas, agasq; imprimis cognosce in-  
genium: sidus: genium tuum: & locum eisdem cõ-  
uenientem. hic habita. professionem sequere na-  
turalem. cap. XXIII